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OR
D 

No Proceso 
 

Clase de 
Proceso 

 

Demandante 
 

Demandado Descripción 
Actuación 

Fecha 
Auto 

Cuadern
o 

1. 2014-00048 TUTELA 
ROBERTO 

HERNANDEZ 
RODRIGUEZ 

COLPENSIONES 
PROVEIDO DECLARA 

IMPROCEDENTE 
TUTELA 

20-02-
2014 1 

2. 2014-00068 TUTELA 
SALVADOR PUGLIESE 

DE BONI COPENSIONES 
AUTO ADMITE 

TUTELA 
18-02-
2014 1 

3. 2013-00242 
NUL Y REST. 

DEL 
DERECHO 

ALMAGRARIO S.A. DIAN 

AUTO SEÑALA EL DIA 
6 DE MAYO DE 2014 

A LAS 9:30 A.M. 
PARA CELEBRAR 

AUDIENCIA INICIAL 

24-02-
2014 1 

4. 2013-00319 
NUL Y REST. 

DEL 
DERECHO 

MOISES JINETE 
ARRIETA DAS EN SUPRESION 

AUTO SEÑALA EL DIA 
8 DE MAYO DE 2014 
A LAS 09:00 A.M. 
PARA CELEBRAR 

AUDIENCIA INICIAL 

24-02-
2014 1 

5 2013.-00395 
DESPACHO 
COMISORIO 

ALVARO 
SANJUANELO 
SARMIENTO 

NACION-
MININTERIOR-

INVIAS-
MINTRANSPORTE Y 

OTROS 

AUTO SEÑALA EL DIA 
8 DE ABRIL DE 2014 

A LAS 10:00 A.M. 
PARA CELEBRAR 

AUDIENCIA INICIAL 

24-02-
2014 1 

6 2013-00128 
REPARACION 

DIRECTA 
EDINSON YESIS 

GUTIERREZ MINDEFENSA 

AUTO ORDENA 
ADEVOLVER 

COMISION AL 
DESPACHO DE 

ORIGEN 

24-02-
2014 1 
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7 2013-00071 REPARACION 
DIRECTA 

ALBERTO MARTINEZ 
CERPA 

NACION- 
MINTRANSPORTE Y 
OTROS 

AUTO SEÑALA EL DIA 
8 DE MAYO 2014 A 
LAS 9:30 A.M. PARA 

CELEBRAR  
AUDIENCIA INICIAL 

24-02-
2014 1 

8 2013-00217 
NUL Y REST. 

DEL 
DERECHO 

GASES DEL CARIBE 
SUPERINTENDENCIA 
DE INDUSTRIA Y 
COMERCIO 

AUTO SEÑALA EL DIA 
6 DE MAYO 2014 A 
LAS 9:00 A.M. PARA 

CELEBRAR  
AUDIENCIA INICIAL 

24-02-
2014 1 

9 2013-00286 
NUL Y REST. 

DEL 
DERECHO 

JOSE BERNAL 
ALTAMAR 

NACION-
MINEDUCACION Y 
OTRO 

AUTO SEÑALA EL DIA 
29 DE ABRIL 2014 A 
LAS 9:30 A.M. PARA 

CELEBRAR  
AUDIENCIA INICIAL 

24-02-
2014 1 

1
0 2013-00205 

NUL Y REST. 
DEL 

DERECHO 

LEONARDO TRIANA 
MELO CASUR 

AUTO ORDENA 
EXPEDIR COPIA DE 

AUDIENCIA Y 
GRABACIÓN  

24-02-
2014 1 

1
1 2010-00240 POPULAR 

LUIS ERNESTO 
MARIO ARTETA DE 

LA HOZ 

D.E.I.P. DE 
BARRANQUILLA Y 
DAMAB 

AUTO OBEDEZCASE 
Y CUMPLASE –

CONFIRMA 
SENTENCIA-
REQUIERE AL 

D.E.I.P. DE BQUILLA 

24-02-
2014 1 
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1
2 2012-00083 

NUL Y REST. 
DEL 

DERECHO 

MINERVA ROSA 
CORONELL FERRER 

MPIO DE JUAN DE 
ACOSTA 

AUTO SEÑALA EL DIA 
8 DE ABRIL 2014 A 

LAS 10:30 A.M. PARA 
CELEBRAR  

AUDIENCIA INICIAL 

24-02-
2014 1 

1
3 

2013-00371 
NUL Y REST. 

DEL 
DERECHO 

ISRAEL FRANCISCO 
CHARRIS SANTIAGO 

DPTO DEL 
ATLANTICO 

AUTO REQUIERE AL 
ACTOR ACREDITE EL 

PAGO DE LOS 
GASTOS DEL 

PROCESO-SOPENA 
DE DECLARAR EL 
DESISTIMIENTO 
TACITO DE LA 
DEMANDA Y 

ARCHIVO DEL 
PROCESO 

24-02-
2014 

 1 

1
4 

2012-00083 
NUL Y REST. 

DEL 
DERECHO 

MINERVA ROSA 
CORONELL FERRER 

MPIO DE JUAN DE 
ACOSTA 

AUTO SEÑALA EL DIA 
8 DE ABRIL 2014 A 

LAS 10:30 A.M. PARA 
CELEBRAR  

AUDIENCIA INICIAL 

24-02-
2014 

24-02-
2014 

1
5 

2014-00054 TUTELA MISAEL RAFAEL 
DONADO DONADO 

COLPENSIONES 
PROVEIDO TUTELA 
DERECHO Y OTROS 

NO. 

24-02-
2014 

24-02-
2014 
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1
6 2014-00076 TUTELA ETHEL MARIA ARIZA 

SALAS COLPENSIONES AUTO ADMITE 
TUTELA 

24-02-
2014 

24-02-
2014 

1
7 2014-00075 TUTELA ALFREDO SALVADOR 

GAMARRA COLPENSIONES AUTO ADMITE 
TUTELA 

24-02-
2014 

24-02-
2014 

1
8 2013-00208 

NUL Y REST. 
DEL  

DERECHO 

LUIS HERNAN 
MUÑOZ GOMEZ CASUR 

AUTO ORDDEN 
AEXPEDIR COPIA DE 
AUDIENCIA Y DE LA 

GRABACION 

24-02-
2014 

24-02-
2014 

1
9 2013-00131 

NUL Y REST. 
DEL  

DERECHO 

MERCEDES HERRERA 
RUIZ 

D.D.L. Y DISTRITO 
DE BARRANQUILLA 

AUTO SEÑALA EL DIA 
25 DE MARZODE 

2014 A LAS 02:30 
P.M. PARA CELEBRAR  
AUDIENCIA INICIAL 

24-02-
2014 

24-02-
2014 

2
0 2013-00291 

NUL Y REST. 
DEL  

DERECHO 

SHILA ELENA 
FONSECA DE GOMEZ 

MINEDUCACION Y 
OTRO 

AUTO SEÑALA EL DIA 
10 DE ABRIL DE 
2014 A LAS 9:00 

A.M. PARA CELEBRAR  
AUDIENCIA INICIAL 

24-02-
2014 

24-02-
2014 

2
1 2013-00256 

NUL Y REST. 
DEL  

DERECHO 

RUBEN URAN 
OROZCO 

NACION-DAS EN 
LIQUIDACION 

AUTO SEÑALA EL DIA 
10 DE ABRIL DE 

2014 A LAS 10:00 
A.M. PARA CELEBRAR  
AUDIENCIA INICIAL 

24-02-
2014 

24-02-
2014 
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2
2 2013-00344 

NUL Y REST. 
DEL  

DERECHO 

JOSE DE LA CRUZ 
COVILLA ESTRADA CASUR 

AUTO ACCEDE AL 
DESGLOSE DE LA 

DEMANDA 

24-02-
2014 

24-02-
2014 

2
3 2013-00227 

NUL Y REST. 
DEL  

DERECHO 

JULIO ACOSTA DE LA 
HOZ Y OTROS 

DISTRITO DE 
BQUILLA 

AUTO SEÑALA EL DIA 
10 DE ABRIL DE 
2014 A LAS 9:30 

A.M. PARA CELEBRAR  
AUDIENCIA INICIAL 

24-02-
2014 

24-02-
2014 

2
4 2013-00285 

NUL Y REST. 
DEL  

DERECHO 

ROBERTO GARCIA 
BARRIOS 

MINEDUCACION Y 
OTRO 

AUTO SEÑALA EL DIA 
29 DE ABRIL DE 
2014 A LAS 9:00 

A.M. PARA CELEBRAR  
AUDIENCIA INICIAL 

24-02-
2014 

24-02-
2014 

2
5 2013-00280 

NUL Y REST. 
DEL  

DERECHO 

ANGEL  MARIA 
OLIVEROS ESCOBAR CREMIL 

AUTO SEÑALA EL DIA 
24 DE ABRIL DE 

2014 A LAS 10:00 
A.M. PARA CELEBRAR  
AUDIENCIA INICIAL 

24-02-
2014 

24-02-
2014 

2
6 2013-00295 

NUL Y REST. 
DEL  

DERECHO 

ELCY DEL SOCORRO 
ARRIETA DPTO DEL ATL. 

AUTO SEÑALA EL DIA 
24 DE ABRIL DE 
2014 A LAS 9:00 

A.M. PARA CELEBRAR  
AUDIENCIA INICIAL 

24-02-
2014 

24-02-
2014 

2
7 2013-00302 

NUL Y REST. 
DEL  

DERECHO 

HILBA ROSA 
VIZACAINO 
VIZCAINO 

DISTRITO DE 
BARRANQUILLA 

AUTO SEÑALA EL DIA 
24 DE ABRIL DE 
2014 A LAS 9:30 

A.M. PARA CELEBRAR  

24-02-
2014 

24-02-
2014 
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AUDIENCIA INICIAL 

 
 
 
 

LORENA PEREZ LEAL 
SECRETARIA  

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 


