## NOTIFICACIÓN POR ESTADO No. 15

OR D	No Proceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha Auto	Cuadern o
1.	2014-00048	TUTELA	ROBERTO HERNANDEZ RODRIGUEZ	COLPENSIONES	PROVEIDO DECLARA IMPROCEDENTE TUTELA	20-02- 2014	1
2.	2014-00068	TUTELA	SALVADOR PUGLIESE DE BONI	COPENSIONES	AUTO ADMITE TUTELA	18-02- 2014	1
3.	2013-00242	NUL Y REST. DEL DERECHO	ALMAGRARIO S.A.	DIAN	AUTO SEÑALA EL DIA 6 DE MAYO DE 2014 A LAS 9:30 A.M. PARA CELEBRAR AUDIENCIA INICIAL	24-02- 2014	1
4.	2013-00319	NUL Y REST. DEL DERECHO	MOISES JINETE ARRIETA	DAS EN SUPRESION	AUTO SEÑALA EL DIA 8 DE MAYO DE 2014 A LAS 09:00 A.M. PARA CELEBRAR AUDIENCIA INICIAL	24-02- 2014	1
5	201300395	DESPACHO COMISORIO	ALVARO SANJUANELO SARMIENTO	NACION- MININTERIOR- INVIAS- MINTRANSPORTE Y OTROS	AUTO SEÑALA EL DIA 8 DE ABRIL DE 2014 A LAS 10:00 A.M. PARA CELEBRAR AUDIENCIA INICIAL	24-02- 2014	1
6	2013-00128	REPARACION DIRECTA	EDINSON YESIS GUTIERREZ	MINDEFENSA	AUTO ORDENA ADEVOLVER COMISION AL DESPACHO DE ORIGEN	24-02- 2014	1

## NOTIFICACIÓN POR ESTADO No. 15

7	2013-00071	REPARACION DIRECTA	ALBERTO MARTINEZ CERPA	NACION- MINTRANSPORTE Y OTROS	AUTO SEÑALA EL DIA 8 DE MAYO 2014 A LAS 9:30 A.M. PARA CELEBRAR AUDIENCIA INICIAL	24-02- 2014	1
8	2013-00217	NUL Y REST. DEL DERECHO	GASES DEL CARIBE	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	AUTO SEÑALA EL DIA 6 DE MAYO 2014 A LAS 9:00 A.M. PARA CELEBRAR AUDIENCIA INICIAL	24-02- 2014	1
9	2013-00286	NUL Y REST. DEL DERECHO	JOSE BERNAL ALTAMAR	NACION- MINEDUCACION Y OTRO	AUTO SEÑALA EL DIA 29 DE ABRIL 2014 A LAS 9:30 A.M. PARA CELEBRAR AUDIENCIA INICIAL	24-02- 2014	1
1 0	2013-00205	NUL Y REST. DEL DERECHO	LEONARDO TRIANA MELO	CASUR	AUTO ORDENA EXPEDIR COPIA DE AUDIENCIA Y GRABACIÓN	24-02- 2014	1
1 1	2010-00240	POPULAR	LUIS ERNESTO MARIO ARTETA DE LA HOZ	D.E.I.P. DE BARRANQUILLA Y DAMAB	AUTO OBEDEZCASE Y CUMPLASE – CONFIRMA SENTENCIA- REQUIERE AL D.E.I.P. DE BQUILLA	24-02- 2014	1

## NOTIFICACIÓN POR ESTADO No. 15

1 2	2012-00083	NUL Y REST. DEL DERECHO	MINERVA ROSA CORONELL FERRER	MPIO DE JUAN DE ACOSTA	AUTO SEÑALA EL DIA 8 DE ABRIL 2014 A LAS 10: 30 A.M. PARA CELEBRAR AUDIENCIA INICIAL	24-02- 2014	1
1 3	2013-00371	NUL Y REST. DEL DERECHO	ISRAEL FRANCISCO CHARRIS SANTIAGO	DPTO DEL ATLANTICO	AUTO REQUIERE AL ACTOR ACREDITE EL PAGO DE LOS GASTOS DEL PROCESO-SOPENA DE DECLARAR EL DESISTIMIENTO TACITO DE LA DEMANDA Y ARCHIVO DEL PROCESO	24-02- 2014	1
1 4	2012-00083	NUL Y REST. DEL DERECHO	MINERVA ROSA CORONELL FERRER	MPIO DE JUAN DE ACOSTA	AUTO SEÑALA EL DIA 8 DE ABRIL 2014 A LAS 10:30 A.M. PARA CELEBRAR AUDIENCIA INICIAL	24-02- 2014	24-02- 2014
1 5	2014-00054	TUTELA	MISAEL RAFAEL DONADO DONADO	COLPENSIONES	PROVEIDO TUTELA DERECHO Y OTROS NO.	24-02- 2014	24-02- 2014

## NOTIFICACIÓN POR ESTADO No. 15

1 6	2014-00076	TUTELA	ETHEL MARIA ARIZA SALAS	COLPENSIONES	AUTO ADMITE TUTELA	24-02- 2014	24-02- 2014
1 7	2014-00075	TUTELA	ALFREDO SALVADOR GAMARRA	COLPENSIONES	AUTO ADMITE TUTELA	24-02- 2014	24-02- 2014
1 8	2013-00208	NUL Y REST. DEL DERECHO	LUIS HERNAN MUÑOZ GOMEZ	CASUR	AUTO ORDDEN AEXPEDIR COPIA DE AUDIENCIA Y DE LA GRABACION	24-02- 2014	24-02- 2014
1 9	2013-00131	NUL Y REST. DEL DERECHO	MERCEDES HERRERA RUIZ	D.D.L. Y DISTRITO DE BARRANQUILLA	AUTO SEÑALA EL DIA 25 DE MARZODE 2014 A LAS 02:30 P.M. PARA CELEBRAR AUDIENCIA INICIAL	24-02- 2014	24-02- 2014
2 0	2013-00291	NUL Y REST. DEL DERECHO	SHILA ELENA FONSECA DE GOMEZ	MINEDUCACION Y OTRO	AUTO SEÑALA EL DIA 10 DE ABRIL DE 2014 A LAS 9:00 A.M. PARA CELEBRAR AUDIENCIA INICIAL	24-02- 2014	24-02- 2014
2	2013-00256	NUL Y REST. DEL DERECHO	RUBEN URAN OROZCO	NACION-DAS EN LIQUIDACION	AUTO SEÑALA EL DIA 10 DE ABRIL DE 2014 A LAS 10:00 A.M. PARA CELEBRAR AUDIENCIA INICIAL	24-02- 2014	24-02- 2014

## NOTIFICACIÓN POR ESTADO No. 15

2 2	2013-00344	NUL Y REST. DEL DERECHO	JOSE DE LA CRUZ COVILLA ESTRADA	CASUR	AUTO ACCEDE AL DESGLOSE DE LA DEMANDA	24-02- 2014	24-02- 2014
2	2013-00227	NUL Y REST. DEL DERECHO	JULIO ACOSTA DE LA HOZ Y OTROS	DISTRITO DE BQUILLA	AUTO SEÑALA EL DIA 10 DE ABRIL DE 2014 A LAS 9:30 A.M. PARA CELEBRAR AUDIENCIA INICIAL	24-02- 2014	24-02- 2014
2 4	2013-00285	NUL Y REST. DEL DERECHO	ROBERTO GARCIA BARRIOS	MINEDUCACION Y OTRO	AUTO SEÑALA EL DIA 29 DE ABRIL DE 2014 A LAS 9:00 A.M. PARA CELEBRAR AUDIENCIA INICIAL	24-02- 2014	24-02- 2014
2 5	2013-00280	NUL Y REST. DEL DERECHO	ANGEL MARIA OLIVEROS ESCOBAR	CREMIL	AUTO SEÑALA EL DIA 24 DE ABRIL DE 2014 A LAS 10:00 A.M. PARA CELEBRAR AUDIENCIA INICIAL	24-02- 2014	24-02- 2014
2 6	2013-00295	NUL Y REST. DEL DERECHO	ELCY DEL SOCORRO ARRIETA	DPTO DEL ATL.	AUTO SEÑALA EL DIA 24 DE ABRIL DE 2014 A LAS 9:00 A.M. PARA CELEBRAR AUDIENCIA INICIAL	24-02- 2014	24-02- 2014
2 7	2013-00302	NUL Y REST. DEL DERECHO	HILBA ROSA VIZACAINO VIZCAINO	DISTRITO DE BARRANQUILLA	AUTO SEÑALA EL DIA 24 DE ABRIL DE 2014 A LAS 9:30 A.M. PARA CELEBRAR	24-02- 2014	24-02- 2014

## NOTIFICACIÓN POR ESTADO No. 15

3Fecha fijación	: 25 de FEBRERO de 2014 8:00 AM	Fecha Desfijación :		: 25 de FEBRERO de 201	5 de FEBRERO de 2014 6:00 PM	
			AUDIENCIA INI	CIAL		

LORENA PEREZ LEAL SECRETARIA